
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

令和4年度 6月　練習計画表
川口市立芝西中学校野球部

学校行事 予　　　　定 備考

全校朝会

生徒総会リハーサル

8：30～12：30＠ビジター

8：30～12：30＠ホーム

生徒総会 休み 職員会議、学年会議

尿検査2次 練習

事業部委員会 休み リフレッシュデー

練習

練習

8：30～12：30＠ホーム

休み

練習 校内研修

生徒朝会（壮行会） 練習

4h研究授業、6h研究協議 休み 校内研修

3年進路学習ゲストティーチャー 練習

練習

8：00～12：00＠ホーム

8：30～12：30＠ホーム

学年内3h給食無し 練習、お弁当

学校総合①、学年内3h給食無し 1回戦 青木町公園

学校総合②、学年内4h 2回戦① 青木町公園

学校総合③、学年内4h 2回戦②

学校総合④ 3回戦 青木町公園

学校総合⑤ 準々決勝・決勝 青木町公園

　大会終わり次第試験前部活動停止

1学期末テスト②

1学期末テスト①

http://ax3.www.infoseek.co.jp/bin/go?1021076W

